
 
 

UCHWAŁA NR 80/VII/2024 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy nowo powstałej ulicy w Sierpcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nowo powstałej ulicy w Sierpcu położonej na Osiedlu Nr 6 w rejonie ulicy Targowej nadać nazwę: 

„Andrzeja Olechowskiego”. 

§ 2. Przebieg ulicy zaznaczony został na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 10978



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 80/VII/2024 

Rady Miejskiej Sierpca 

z dnia 30 października 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10978


	UCHWAŁA NR 80/VII/2024 RADY MIEJSKIEJ SIERPCA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2024-11-12T14:01:58+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




